[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «30» апреля 2019г.  №26/203-рс                                 Принято на 26   заседании

п. Верховье                                                      Верховского районного

                                                                      Совета народных депутатов
«О смене учредителей

МУП «Жилводоканалсервис»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района Орловской области, Решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 19 апреля 2019 года №30/9 «О смене учредителя муниципального унитарного предприятия «Жилводоканалсервис»,
   Верховский районный Совет народных депутатов решил:
1. Начать процедуру по смене учредителей МУП «Жилводоканалсервис».

2. Назначить уполномоченным лицом на подачу документов для внесения изменений в Устав МУП «Жилводоканалсервис» Белоусова В.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия регистрирующим органом решения о смене учредителя в МУП «Жилводоканалсервис».
4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru)
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                     С.В.Цыбин

Глава Верховского района                                                   В.А. Гладских